2021 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社コーセー
代 表 者 名 代表取締役社⾧  小 林 一 俊
 （コード番号 4922 東証第 1 部）
問 合 せ 先 ＩＲ室⾧     中 田 仁 典
 コーポレートコミュニケーション室⾧ 岩 﨑 真 吾
 （TEL 03-3273-1511）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 2022 年 1 月 1 日付をもって、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いたします。

記

１．組織の変更事項
「tarte 事業管理室」を新設。

２．人事異動

新役職名 氏名 現役職名

tarte 事業管理室⾧
兼 Tarte, Inc. CIO 山 崎 慎 也 Tarte, Inc. CIO

コ ン シ ュ ー マ ー ブ ラ ン ド 事 業 部 ⾧ 石 川 茂 樹 KOSE SINGAPORE PTE. LTD.
MANAGING DIRECTOR

メ イ ク 製 品 研 究 室 ⾧ 増 渕 祐 二 メ イ ク 製 品 研 究 室
室 ⾧ 代 理

技 術 情 報 管 理 室 ⾧ 星 野 拓 技 術 情 報 管 理 室
室 ⾧ 代 理

以上